
Ełk, dnia 09.03.2009 r.

Nr sprawy: BZP – 341/07/2009

Dotyczy: Budowa ulicy Ogrodowej i Sportowej w Ełku.

W  odpowiedzi  na  zapytania  Wykonawcy  z  dnia  06.03.2009  r.  udzielamy  następujących 
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W  opisie  technicznym  projektu  drogowego  naniesione  ręcznie  zmiany  dotyczące  szerokości 
projektowanych ulic. Zmiana spowodowała rozbieżności w opisie szerokości ulic, gdyż takie zapisy 
występują w kilku miejscach i nie wszystkie są zgodne ze sobą. Wnosimy o podanie dokładnych 
szerokości ulic dla poszczególnych odcinków ulic.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Szerokość  jezdni  ul.  Ogrodowej  od  skrzyżowania  z  ul.  Suwalską  do  skrzyżowania  z  drogą 
dojazdową w kilometrze 0,000+0,526 PT2 wynosi 6 m, szerokość chodników od 1,5 do 2 m. Ulica 
Ogrodowa od skrzyżowania z ulicą dojazdową tj. od PT2 do K.T.1 szerokość jezdni wynosi 5 m, 
szerokość  chodników  1,5  m.  Droga  dojazdowa  od  ulicy  Ogrodowej  tj.  PT2  do  przejazdu 
kolejowego- szerokość jezdni wynosi 5 m, szerokość chodników 0,5 m i 1,00 m

Pytanie nr 2:
Na  planie  sytuacyjnym  naniesiono  ręcznie  zmiany  dotyczące  szerokości  jezdni  i  chodników. 
Zostało to zrobione w taki sposób, że niemożliwe jest poprawne odczytanie rysunku. Wnosimy o 
udostępnienie rysunków z czytelnie naniesionymi zmianami.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
W załączeniu plany sytuacyjne z czytelnie naniesionymi zmianami.

Pytanie nr 3:
W części  rysunkowej  projektu drogowego (szczegóły konstrukcyjne)  naniesiono ręcznie  zmianę 
dotyczące rodzaju krawężnika betonowego. Wpisano wymiar 20x30 cm. Na tym samym rysunku 
jest jeszcze krawężnik 15x22 cm. Konsekwencją byłby jego wymiar  20x22 cm. W załączonym 
przedmiarze wszystkie krawężniki mają wymiar 15x30 cm. W SST krawężniki mają wymiar 20x30 
cm. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowego wymiaru krawężnika.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Do wyceny należy przyjąć krawężniki betonowe 20x30 i krawężniki najazdowe 20x22 zgodnie z 
SST.

Pytanie nr 4:
Według  załączonej  mapki  z  proponowaną trasą  drogi  objazdowej,  droga  to  ma  około  400 mb 
długości.  W  SIWZ  podano,  że  droga,  że  droga  objazdowa  ma  około  300  mb  długości.  W 



przedmiarach pojawia się liczba 1260 m2. Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności, co do długości 
drogi objazdowej i podanie jej minimalnej szerokości.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Długość drogi objazdowej wynosi ok. 380 mb, szerokość 3 m i dwie mijanki.

Powyższe  pytania  i  odpowiedzi  wraz  z  Załącznikiem  „Plany  sytuacyjne  –  szerokości  jezdni” 
zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA

Włodzimierz Szelążek

Załącznik:
1. Plany sytuacyjne – szerokości jezdni.


